[image: image1.jpg]

                                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ
                                                РЕШЕНИЕ
13 июня 2018 г. №  14 /10
Об установлении ежегодного праздника

«День Хамовников»

В ознаменование огромных производственных, научных, культурных, военных заслуг жителей Хамовников в жизни г. Москвы и всей страны
Совет депутатов решил:
1. Установить муниципальный праздник «День Хамовников».
2. Проводить праздник ежегодно с 2019 г. в последнее воскресенье мая в одном из значимых мест округа
3. В 2018 году провести первый праздник  муниципального округа 16 сентября 2018 г.

4. Провести переговоры с Управой «Хамовники» о совместном проведении праздника.

5. Для финансирование праздника организовать тендерные мероприятия.
6. Комиссии по культуре и СМИ Совета Депутатов, совместно с Управой «Хамовники» в срок до 30.06.2018 г. разработать программу праздника и условия тендера.
7. Разместить  настоящее решение в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  муниципального округа Хамовники города Москвы: mo-hamovniki.ru и на сайте moh.moscow.
8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа «Хамовники» Лукьянову А.К.
Глава муниципального округа Хамовники                       А.К. Лукьянова